
Année scolaire 2023/2024

ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) : 

Lignes Scolaires

Circule en
 PÉRIODE SCOLAIRE
les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi.

Ligne scolaire  : 

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : 

LA MARE                                      
CAMP DE PÉRAN                                
VILLE JOSSOT                                 
PLÉDRAN BUCHON
VILLE ORPHIN                                 
PLÉDRAN LA FOSSE
LA BOUCONNERIE                               
PLÉDRAN LES QUARTIERS
VILLE NIZAN                                  
PLÉDRAN ECOLE                                
           
                    
     
                        

08:10
08:20
08:25
08:25
08:29
08:30
08:30
08:31
08:32
08:40

PLÉDRAN

ÉCOLE DE PLÉDRAN

P705

P705 Vers ÉCOLE DE PLÉDRAN Vers LA MAREP705

LMJV

PLÉDRAN

PLÉDRAN CENTRE                          
PLÉDRAN ECOLE                                
VILLE NIZAN                                  
PLÉDRAN LES QUARTIERS
LA BOUCONNERIE                               
PLÉDRAN LA FOSSE
VILLE ORPHIN                                 
PLÉDRAN BUCHON
VILLE JOSSOT                                 
CAMP DE PÉRAN                                
LA MARE                                      

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / J - Jeudi / V - Vendredi 

LMJV
16:32
16:35
16:42
16:45
16:46
16:47
16:49
16:52
16:53
16:57
17:05

MÀJ LE 16/02/2024

Nouveau


