Lignes Scolaires

Année scolaire 2023/2024

MÀJ LE 16/02/2024

Circule en PÉRIODE SCOLAIRE les lundi, mardi, jeudi et vendredi.

Ligne scolaire : **P705**

COMMUNE(S) DESSERVIE(S): **PLÉDRAN**

ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S):

ÉCOLE DE PLÉDRAN

P705 Vers ÉCOLE DE PLÉDRAN

	LIVIJV
LA MARE	08:10
CAMP DE PÉRAN	08:20
VILLE JOSSOT	08:25
PLÉDRAN BUCHON	08:25
VILLE ORPHIN	08:29
PLÉDRAN LA FOSSE	08:30
LA BOUCONNERIE	08:30
PLÉDRAN LES QUARTIERS	08:31
VILLE NIZAN	08:32
PLÉDRAN ECOLE	08:40

LMCJV: L - Lundi / M - Mardi / J - Jeudi / V - Vendredi

PLÉDRAN

P705 Vers LA MARE

		LMJV
PLÉDRAN CENTRE	Nouveau	16:32
PLÉDRAN ECOLE		16:35
VILLE NIZAN		16:42
PLÉDRAN LES QUA	ARTIERS	16:45
LA BOUCONNERIE		16:46
PLÉDRAN LA FOSS	Ε	16:47
VILLE ORPHIN		16:49
PLÉDRAN BUCHO	N	16:52
VILLE JOSSOT		16:53
CAMP DE PÉRAN		16:57
LA MARE		17:05





